РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2023 г.                                                          с.Воинка                                                                            № 56

Об утверждении перечня мест организации ярмарок

на территории муниципального образования

Воинское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым на 2023 год

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от

28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», ст.10 Закона Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», постановлением Совета министров Республики

Крым от 18.12.2014 № 532 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров на

них на территории Республики Крым» (с изменениями и дополнениями), Уставом

муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым, постановлением администрации Воинского сельского поселения от  04.04.2023

№55  «Об утверждении Порядка формирования перечня мест организации ярмарок на территории

муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым», администрация Воинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест организации ярмарок на территории муниципального образования

Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2023 год

(приложение).

2. Обнародовать постановление на Портале Правительства Республики Крым на странице

муниципального образования  Воинское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым(krp.rk.gov.ru)в разделе «Документы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Воинского сельского совета-

Глава администрации Воинского сельского поселения                                           О.П.Дорош

Приложение

к постановлению администрации

от 04.04.2023 г. № 56

Перечень мест организации ярмарок

на территории муниципального образования

Воинское сельское поселение Красноперекопского  района

Республики Крым на 2023 год

N

п/п

Место проведения ярмарки Количество мест

для продажи

товаров

1

Республика Крым, Красноперекопский район, село Воинка,

ул.Пирогова, 63, территория рынка

25